8, piano T, categoria C/2, classe 7, consi-i

stenza catastale mq 36, superficie catastale mq 67, rendita catastale

euro 104,12. Si precisa che l'ente urbano censito al catasto dei ter-

reni del Comune di Sestu al foglio 41, particella 2966, di mq 294

(duecentonovantaquattro), ha una superficie reale di mq 304,714 (tre-

centoquattro virgola settecentoquattordici);

a.2) - quota ideale pari ad 1/6 (un sesto) del locale ad uso deposi-

.to, posto al piano terra, della consistenza catastale di mq 30 (trenta),

con annesso tratto di cortile, confinante con le particelle 2969, 2966 e

[...]

b) - la signora Piludu Maria Regina risulta essere proprietaria

dell'immobile sito in Comune di Sestu, con accesso dal Viale Vien-

na n. 8 e precisamente:

b.1) - locale ad uso deposito, con annessi tratti di cortile, posto al

piano terra, della consistenza catastale di mq 218 (duecentodiciotto),

confinante nell'insieme con le particelle 2966, 2964 subalterno 1 e

2968 del foglio 41, censito nel catasto dei fabbricati del Comune di

Sestu al foglio 41, particella 2967, viale Vienna n. 8, piano T, catego-

ria C/2, classe 7, consistenza catastale mq 218, superficie catastale

mq 245, rendita catastale euro 630,49. Si precisa che l'ente urbano

censito al catasto dei terreni del Comune di Sestu al foglio 41,

particella 2967 di mq 335 (trecentotrentacinque), ha una superficie

reale di mq 345,714 (trecentoquarantacinque virgola settecentoquat-

lordici);

b.2) - quota ideale pari ad 1/6 (un sesto) del locale ad uso deposi-

:to, censito nel catasto dei fabbricati al foglio 41, particella 2972, meglio

[...]

;centosettantaquattro), e reale di mq 284,714 (duecentoottantaquattro^

'virgola settecentoquattordici), confinante con le particelle 2967, 2969 e

2972 del foglio 41, censito nel catasto dei fabbricati del Comune di

-n

Sestu al foglio 41, particella 2968, area urbana, mq 274 (duecento-

settantaquattro);

c.2) - quota ideale pari ad 1/6 (un sesto) del locale ad uso deposi-

to; censito nel catasto dei fabbricati al foglio 41, particella 2972, meglio

sopra descritto al superiore punto a.2);

d) - il signor Piludu Timoteo risulta essere proprietario dell'immobile

[...]

8, piano T, categoria C/2, classe 7,

: consistenza catastale mq 46, superficie catastale mq 92 (novantadue),

rendita catastale euro 133,04. Si precisa che l'ente urbano censito al

catasto dei terreni del Comune di Sestu al foglio 41, particella

2969 di mq 458 (quattrocentocinquantotto), ha una superficie reale di:

mq 468,714 (quattrocentosessantotto virgola settecentoquattordici);

d.2) - quota ideale pari ad 1/6 (un sesto) del locale ad uso deposi-

to, censito nel catasto dei fabbricati al foglio 41, particella 2972, meglio;

sopra descritto al superiore punto a.2);

[...]

quecentosessantanove), e reale di mq 579,714 (cinquecentosettanta-

nove virgola settecentoquattordici), confinante con le particelle 2971,

2969 e 2968 del foglio 41, censito nel catasto dei fabbricati del Co-

mune di Sestu al foglio 41, particella 2970, area urbana, consisten-

za catastale mq 569 (cinquecentosessantanove);

e.2) - quota ideale pari ad 1/6 (un sesto) del locale ad uso deposi-

to, censito nel catasto dei fabbricati al foglio 41, particella 2972, meglio

sopra descritto al superiore punto a.2);

f) - il signor Piludu Gabriele risulta essere proprietario dell'immobile

[...]

SESTU AL FOGLIO 4l, PARTICELLA 2966, VIALE VIENNA N. 8, PIANO T, CATEGORIA C/2, CLASSE 7,
CONSISTENZA CATASTALE MQ 36, SUPERFICIE CATASTALE MQ 67, RENDITA CATASTALE EURO 104,12. SI
PRECISA CHE L'ENTE URBANO CENSITO AL CATASTO DEI TERRENI DEL COMUNE DI SESTU AL FOGLIO 4l,
PARTICELLA 2966, DI MQ 294 (DUECENTONOVANTAQUATTRO), HA UNA SUPERFICIE REALE DI MQ
304,714 (TRECENTOQUATTRO VIRGOLA SETTECENTOQUATTORDICI); A.2) QUOTA IDEALE PARI AD 1/6
(UN SESTO) DEL LOCALE AD USO DEPOSITO, POSTO AL PIANO TERRA, DELLA CONSISTENZA CATASTALE
DI MQ 30 (TRENTA), CON ANNESSO TRATTO DI CORTILE, CONFINANTE CON LE PARTICELLE 2969, 2966 E